

Hei alle sammen

Her kommer et kort nyhetsbrev fra meg på årets siste måned.

Det vil bli avholdt SU møte i desember for å fastsette ny årsplan i 2017.

Dette året har personalet delt seg inn i grupper, og fått egne områder å arbeide med. Foreldrerepresentantene og politikerne tilknyttet barnehagen, har vært involvert i prosessen fra oktober dette år. Vi håper derfor det endelig resultatet blir et godt verktøy for personalgruppen å arbeide etter, og en god plan for dere foreldre.

Det ble avholdt Brannøvelse onsdag 30.12.16. Resultatet av øvelsen viser at både barn og voksne bruker litt over 2 minutter på å komme seg ut av bygningen, til møteplassen og bli talt opp. Ved siden av blir bygningen gjennomgått. Bra resultat sier jeg.

Det vil bli noen personalendringer fra januar 2017.

Vi ønsker Victoria Gyberg Haug velkommen på Revehiet. Helene Wattum Larsen skal jobbe på Marihøna og Kristine Stubberud skal jobbe på Maurtua. De er alle fast ansatt i Enebakk kommune, og ved overtallighet skal disse tilbys stillinger først. Jeg har hilst på de alle tre, og jeg tror de kommer til å trives her hos oss. De kommer alle fra Kirkebygda barnehage.

Camilla Holmerud, Åse Larsen og Sine Frøysa avslutter sine engasjement 31.12.16. De har alle kontrakt til da.

Ellers blir det ingen endringer.

Vi hadde besøk av Christoffer Leiknes fra Forskerfabrikken (og pappa til to barn her i barnehagen) på et personalmøte i november. Og jeg sier bare en ting, dette burde alle som jobber med barn få med seg. Litt matematikk, litt fysikk, litt eksperimentering og lek. Så utrolig bra, og vi gleder oss til å ha mer fokus på dette fremover. Rammeplanen sier mye om hvordan vi skal jobbe målrettet med utdanningsforløpet som starter allerede i barnehagen. Og da er det helt topp å få påfyll som dette.

Jeg ber dere om å følge med på de enkelte avdelingenes planer om forskjellige aktiviteter som er tilknyttet desember måned.

2. Januar er det planleggingsdag, så da holdes barnehagen stengt.

Ha en nydelig desembermåned alle sammen og ta vare på hverandre.

Vennlig hilsen Gry